
• Vytvořena speciálně pro ženy a obsahuje přirozeně 
získaný výtažek ze smldince.

• Má přírodní, příjemnou vůni.

• Podporuje pocit uvolnění, harmonie a rovnováhy.

• Obsahuje esenciální olej z kadidlovníku pravého, 
bergamotu a máty peprné.

• Snadno se vstřebává a obsahuje esenciální oleje 
a vitamín E, který vyživuje pleť.

• Přirozeně získané složení vhodné pro vegany.

• Neobsahuje parabeny, ftaláty, ropné produkty, složky 
získané ze zvířat, syntetické konzervanty, syntetické 
vonné látky ani syntetické barvy.

Vlastnosti a prospěch

Naneste každý den, abyste podpořili mladistvý vzhled 
pleti. Pokyny: Podle potřeby naneste každý den 2–4 
kapky na pleť a vmasírujte.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. 

Varování

Směs Progessence Phyto Plus byla promyšleně navržena speciálně 
pro ženy. Tento produkt, který obsahuje přirozeně získaný výtažek 
ze smldince, podporuje pocit uvolnění, harmonie a rovnováhy. 

Tato delikátní, bylinková vůně obsahuje některé z nejmilovanějších 
esenciálních olejů společnosti Young Living, jako je olej 
z kadidlovníku pravého, bergamotu a máty peprné. Je perfektní 
pro začlenění do kosmetického režimu na pomoc s výživou pleti 
a odhalením čisté a zářivé pleti.

Velikost produktu 15 ml  Položka č. 32157

Progessence Phyto Plus



• Jemně vdechujte tuto vůni, abyste podpořili pocit 
klidu a rovnováhy.

• Přidejte několik kapek do vašeho každodenního 
tělového mléka, abyste odhalili zářivou, mladě 
vypadající pokožku.

• Přidejte 6–8 kapek do teplé koupele a vlezte si 
do vany, abyste umožnili olejům prostoupit tělo 
a poskytnout výživnou odměnu.

• Naneste 2–4 kapky na břicho, chodidla nebo vnitřní 
stranu stehen. Střídejte aplikaci, abyste se vyhnuli 
nanesení oleje na tu samou část 2 dny po sobě.

• Vklepejte několik kapek na pulsní body a okolo 
výstřihu, abyste si užili výraznou, bylinkovou vůni.

• Zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young Living 
V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex pro hluboce 
zklidňující masáž.

Doporučené použití

Progessence Phyto Plus

Olej z pryskyřice kopaivy (Copaifera officinalis)*, olej 
z pryskyřice kadidlovníku pravého (Boswellia sacra)*, 
kaprilový/kaprinový triglycerid, olej z kůry cedru (Cedrus 
atlantica)*, olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium 
bergamia)* (bez furokumarinů), olej z máty peprné 
(Mentha piperita)*, tokoferol, výtažek z drmku (Vitex agnus 
castus)*, výtažek z kořene smldince (Dioscorea villosa), olej 
z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus)*

Může obsahovat: benzyl benzoát**, citrál**, citronellol**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení


